РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО БУТЧИНО»
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июля 2017г.
№ 46-п
«Об исполнения бюджета
МО сельского поселения "Село Бутчино"
за 1 полугодие 2017 года»
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

администрация муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино»

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить отчет об  исполнения бюджета МО сельского поселения "Село  Бутчино" за 1 полугодие  2017 года  по доходам в сумме  2 007 690  рублей  по расходам  в сумме  1 947 484 рубля.
2.   Утвердить исполнение:

   - доходов МО СП «Село Бутчино» за 1 полугодие 2017 года  согласно     приложению №1

   - расходов МО СП «Село Бутчино» за  1 полугодие  2017 года согласно приложению №2

   - источники финансирования дефицита бюджета МО сельского поселения «Село Бутчино» за 1 полугодие 2017 года согласно приложению №3

Глава  администрации МО
сельского поселения «Село Бутчино»                                                 В.И.Шалдина
Приложения выше в папке (бюджет 1 полугодие)